
1 
 

 
DETERMINA AMMINISTRATORE UNICO 

 
Det. Amministratore Unico n° 157                                                Del   05/10/2016 

 
Oggetto: AFFIDAMENTO INCARICO PROGETTAZIONE EX-PRELIMINARE, DEFINITIVA ED 
ESECUTIVA (COMPRESO L’INCARICO DI COORDINATORE DELLA SICUREZZA IN FASE DI 
PROGETTAZIONE) PER L’INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE DELLA PIAZZA DEGLI ALBERI A 
LUSTIGNANO, CIG: Z6C1B7F129 
 

 
PREMESSO CHE 

 
 che con deliberazione di Giunta  n.218 del 17.12.2015 è stato approvato lo schema di intesa quadro per la realizzazione di servizi strumentali finanziabili con le risorse derivanti dai contributi geotermici di cui all’ art.16 comma 4 lett b) del D, Lgs n. 22/2010; 
 con deliberazione di Giunta Comunale n. 5 del 14.01.2016 è stato approvato il Documento Preliminare alla Progettazione redatto ai sensi dell’art.15 comma 5 e 6 del DPR 207/2010 dell’INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE DI PIAZZA DELL’ ALBERI A LUSTIGNANO; 
 con deliberazione di Giunta Comunale n°148 del 21/07/2016 è stato approvato lo schema di accordo operativo per l’affidamento a CoSviG. Scrl della progettazione dell’intervento di riqualificazione della piazza degli alberi a Lustignano; 

 
PRESO ATTO CHE 

 CoSviG si è dotato di un elenco dei professionisti (Shor-list professionisti Parco progetti Accordo Geotermia) idonei per l’affidamento di servizi attinenti l’architettura e l’ingegneria, consulenze, supporti specialistici ed altri servizi connessi di importo inferiore a € 207.000,00; 
 In tale elenco sono stati individuati quattro raggruppamenti di professionisti idonei ai quali è stato chiesto di presentare un preventivo al fine di stimare il valore della migliore 



2 
 

quotazione per i servizi in oggetto;  
 È stata inviata la richiesta a formalizzare un’offerta ai seguenti raggruppamenti di professionisti che hanno formulato le proposte sotto elencate: 

 
Capogruppo/raggruppamento 

Consegna elaborati progetto ex-preliminare 
Consegna elaborati progetto definitivo 

Consegna elaborati progetto esecutivo Offerta 
“app 2.0” 35 gg 20 gg 20 gg 13.963,00 € 

TECNO GROUP 
servizi di progettazione tecnico ambientale 30 gg 21 gg 18 gg 16.900,00 € 
C.R.I.S.I.S. scarl 35 gg 23 gg 20 gg 15.750,00 € 

 
 Le offerte sono state valutate dal punto di vista della corrispondenza con quanto richiesto e della 
presenza dei requisiti dei professionisti a svolgere l’incarico richiesto.  
 
Il Sottoscritto Piero Ceccarelli, in qualità di Amministratore Unico di Co.Svi.G.s.c.r.l.,  

DETERMINA 
di procedere, tramite apposita convenzione, all’affidamento dell’incarico in oggetto all’associazione temporanea di professionisti “app 2.0” . 
 
 
Radicondoli 
                                                                                                              Firma dell’Amministratore Unico 

Piero Ceccarelli 
 

________________________________ 
 
 


		2016-10-10T11:15:45+0000
	CECCARELLI PIERO




